Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета  городского поселения

Гаврилов-Ям
второго созыва

Об утверждении членов Общественной палаты
городского поселения Гаврилов-Ям

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов – Ям
10.05.2011

Руководствуясь  ст.ст.  21,22  Устава  городского  поселения  Гаврилов-Ям,
Решением  Муниципального  Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от
12.04.2011  №  93  «Об  утверждении  Положения  об  Общественной  палате
городского  поселения  Гаврилов-Ям»,  на  основания  Решения  Муниципального
Совета городского поселения Гаврилов-Ям от  03.05.2011 № 96 «О формировании
Общественной палаты городского поселения Гаврилов-Ям»,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:
1. Утвердить  следующих  членов  Общественной  палаты  городского

поселения Гаврилов-Ям:
1.1 Форостяная  Валентина Николаевна -  председатель Совета  ветеранов

ОАО ГМЗ «Агат»;
1.2  Грек  Наталья  Александровна  –  начальник  МБУ  «Центр  развития  и

поддержки предпринимательства»;
1.3 Гладкова Ирина Геннадьевна – пенсионер;
1.4  Исаева  Ирина  Константиновна  –  директор  швейного  производства

ОАО «Гаврилов-Ямский льнокомбинат».
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
3.  Настоящее  решение  опубликовать  в  районной  массовой  газете

«Гаврилов-Ямский вестник».

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                 В. А. Попов
10.05.2011
№ 100